Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Октябрьский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕНАРЫКАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
тел. 25-1-22

                                                                                                           д. Нижние  Нарыкары

	ПРИКАЗ

	14

	января
	2025 г.

	№
	113-од

	Об открытии ЛОУ «Летний дом» и лагеря труда и отдыха «Молодая гвардия»

 В целях организации отдыха и оздоровления детей и подростков, создания условий для укрепления здоровья, безопасности и творческого развития в соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» и планом работы МБОУ «Нижненарыкарская СОШ» на 2024-2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать на базе МБОУ «Нижненарыкарская СОШ» летний оздоровительный лагерь с дневным пребыванием детей «Туи павл» с 02 июня по 02 июля 2025 года, сроком на 21 рабочий день на 39 обучающихся.

2 отряда:

1 отряд – 19 человек (дети 7-10 лет);

2 отряд – 20 человек (дети 11-13 лет);

2. Организовать на базе МБОУ «Нижненарыкарская СОШ» летний оздоровительный лагерь труда и отдыха с дневным пребыванием детей «Молодая гвардия» патриотической направленности с 02 июня по 02 июля 2025 года, сроком на 21 рабочий день на 16 обучающихся и организовать 1 отряд – 16 человек (дети 14-17 лет).
3. Главному бухгалтеру Барановой С.В. обеспечить своевременное финансирование мероприятий в соответствии с утвержденными сметами расходов и выделенных средств из районного бюджета.

4. Бобко Т.Ю., медицинской сестре ЦРБ, обеспечить соблюдение санитарно-гигиенических норм и эпидемиологического режима на ЛОУ.

5. Повару Новоселовой Е.В., Галеевой Г.С., Кубаревой С.А., соблюдать питьевой режим, использовать только бутилированную воду.

6. Контроль за исполнением приказа  возложить на начальника ЛОЛ с дневным пребыванием детей «Туи павл» и ЛОЛ труда и отдыха «Молодая гвардия» Глушкову В.А.
Директор школы:
Г.С. Иванова
    С приказом ознакомлен (а):
	14.
	01.
	2025 г.

	Начальник ЛОУ

	В.А. Глушкова

	Главный бухгалтер

	С.В. Баранова

	Медицинская сестра ЦРБ

	Т.Ю. Бобко

	Повар

	Е.В. Новоселова

	Г.С. Галеева

	С.А. Кубарева